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Horizontaler Tiefkiihlschrank, ECO Line, 2 Glasschiebetiiren , Fassungsvermégen 97 | :

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,058

28

30,5

580

520

810

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

o AuBenstruktur aus weiBl lackiertem Stahl , Innenstruktur aus gepragtem Aluminium;

o manuelle Temperaturregelung mit manuellem Thermostat;

o Betriebstemperatur = -18°;
o maximale Arbeitstemperatur 30°C;

o statische Kiihlung ;

o Ableitung von Kondenswasser Uber Abflussrohr;

o manuelles Abtauen;

o Kaltemittelgas R600a ;

o Dammstarke 64 mm;

o InnenmaBe mm 430x370x680h;
o AuBenmafle mm 580x520x810h.

Inbegriffen :
o Auftaupaddel

CE-Kennzeichnung




KENNWORT BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

FO-G-SD100S Horizontale Gefriertruhe, ECO Line, 2 € 216 87
Glasschiebetlren, Fassungsvermdégen 97 |, AuBenseite ’
aus weiB lackiertem Stahl, Temperatur = -18 °c, OhneMwst
statische Kiihlung, Gas R600a, V.230/1, 0,058 kw, Versandberechnetwerden

Gewicht 28 kg, MaBe mm: 580 x 520 x 810 h Lieferung mehr als 35 Tage
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